Klasyfikacja: K4

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

XII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Xl Metropolia Bydgoszcz Maraton MTB
Rowerowa Brzoza

2021-09-19

Bydgoszcz

30 km

Punkt pomiarowy: 20,0 km

Kategoria

Druzyna 1

Czas startu

BASEGRI

P1_Piecki
20km

MARIANSKA Emilia

AL-DRAWI Joanna
SKRZATEK Anna
SUCHOMSKA Beata

o Ul b WN

Znaleziono 6 wynik(éw)

KRZYZELEWSKA-SUS Anna
PRZEKWASINSKA Agnieszka

417
488
402
426
220
306

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM

K4
K4
K4
K4
K4
K4

Skra Paterek IT-Ros team
Bydzia Power Bike Team

00:07:47
00:02:48
00:07:48
00:11:48
00:07:56
00:04:25

01:06:35
01:07:55
01:12:05
01:14:12
01:25:41
01:32:21
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